
AWfuERZffiA

'd' *^//^3- ifi6e
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122\, daru 48.

Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlan 24. stav l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog

centra univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu

nabavku Izvjestaj br.58-33-4-39976-l od 06.11.2023. godine. godine, Generalna direklorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

,,Nabavku usluge redovnog i int€rventnog servisa OP lampi MAQUET"

I
prihvata se prijedlog Komisije, po lzvjestaj u br. 58-33-4-39976-l od 06.11.2023. godine, nakon

provedenog konkurentskog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 11.10.2023.

godine, pod brojem obavjestenj a 893-7-2-374-3-537123 da se Okvirni sporszum na period l2 (dYanaest)

mjeseci dodijeli najpovoljnijem ponudadu:

PROMA d.o.o. Saraievo

za ,,Usluge redovnog i interventnog servisa OP lampi MAQUET"

Ukupna vrijednost nabavke: 15.000,00 KM bez PDV-a + PDV 2.550'00 KM = 17'550'00 KM sa

PDV-om

- Okvimi sporazum se zakljuduje na period od 12 mjeseci, odnosno do utroska maksimalne vrijednosti

zakljulenog Okvimog sPorazuma

- Ponudene jedinidne cijene su nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period i izraZene u KM

- Jedinidne cijene dostavljene u ponudi ie biti sastavni dio okvimog sporazuma

- Pla6anje u roku 60 dana po okondanju usluge i ispostavljenja fakture

- Rok isporuke i ugradnje/servisne usluge je maksimalno 2l dan od dana prijema narudzbenice

- Garantni rok na ugratlene rezervne dijelove je 6 (Sest) mjeseci

II
Izabrani ponutlac duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, ukoliko istu niso dostavili uz

ponudu, dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, u skladu

sa dostayljenom lzjavom ponuttada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponutladu ulesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: br. 58-l l-7-35696 od 04.10.2023.godine, putem

konkurentskog postupka pohenut je postupak javne nabavke za ,,Uslug€ redovog i interventnog servisa

oP lampi Maquef.. Procijenjena vrijednost nabavke je 15.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana

planom javnih nab ayki za 2023- godinu pod klasifikacijom ,,usluge" redni br. 37. (odluka o usvajanju Plana

javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew za 2023 godinu, broj: ll5/23 protokol br. 65-04-2-

25147123).

k4



Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana, po okondanju usluge i ispostavljenoj
fakturi (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-l l-3-6241 od
10.02.2023.

Ugovomi organje I l.l0.2023.godine objavio tendersku dokumentaciju pod brojem 993-7-2-374-3-
537 /23 na portalu e-nabavke koju su preuzela 3 (tri ) potencijalna ponurlada: EKApIJA d.o.o.;
BBS EUROPE iPROMA d.o.o

Do krajnjeg roka za dostavljaaje ponuda 09,30 sati dana 30.10.2023. godine na Protokol Klinitkog centra
Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje jedna ponuda i to:

IREKTORICA
Iz€tbegoyid

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-37346 od 17.10.2023. godine je izvrSila detaljnu analizu i
ocjenu ponude i Zapisnikom o pregledu iocjeni ponuda br. 58-334-39976 od 06.11.2023. godine,
konstatovala da ponuda ponutlada PRoMA d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne i tehnidke
zahtjeve, gdje je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moze biti predmet vrednovanja i mo2e
uaestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima i
narinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regurisano kako se e-aukcija ne moze provesti u
sludaju prijema jedne prihvatrjive ponude, te se postupak okonEava u skradu sa Iranom 69. stav I pod a)
ZJN.

POUXA O PRAVNOM LIJEKU: proliv ove Odluke moze se izjavili zalb4 najkasnije
Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranjc Zalbi BiH putem ugoromog o.gani u pisar

dana od dana prijema
dovoljnom broju primjeraka,

a kojine moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehniaki sekor
- a,/a KCUS

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponudada PROMA d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude
10-ll-3-38804127.10.2023. godine u l3:25 h (Sto je

evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda

58-33-4-38879-l od 30. 10.2023.)

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava
za nabavku, Komisija je Izvjestajem br.5g-33-4-399'16-l od 06.1 l.2023.godine iZapisnikom o pregredu i
ocjeni ponuda br. 58-33-4-399'16 od 06. r l.2023.godine, dala prijedlog, da se donese odluka o izboru
najpovoljnijeg ponudada i ugovor za,,usruge redovog i int€ryentnog servisa op ramA Maquet,,dodueri
ponudadu PROMA d.o.o, Sarajevo

Prijedlog Komisijeje prihvaien i donosi se odluka kao u dispo - '! '
. t..:

ry#/"/


